UBND TỈNH LAI CHÂU

HỘI ĐỒNG THI NNCC

 Số:         /TB-HĐTNNCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 29 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả điểm chấm phúc khảo bài thi môn chuyên môn, nghiệp vụ

kỳ thi nâng ngạch công chức lên cán sự, chuyên viên, chuyên viên chính và

tương đương trong các cơ quan hành chính tỉnh Lai Châu năm 2023

Căn cứ Đề án số 4404/ĐA-UBND ngày 15/11/2023 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc tổ chức thi nâng ngạch công chức trong các cơ quan hành chính và

người làm việc tại các tổ chức hội đặc thù; thăng hạng viên chức từ hạng III lên

hạng II tỉnh Lai Châu năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2355/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND tỉnh về

việc thành lập Hội đồng thi nâng ngạch công chức lên cán sự, chuyên viên, chuyên

viên chính và tương đương trong các cơ quan hành chính tỉnh Lai Châu năm 2023;

Quyết định số 2387/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh về việc điều

chỉnh Chủ tịch Hội đồng thi nâng ngạch công chức năm 2023.

Hội đồng thi nâng ngạch công chức thông báo kết quả điểm chấm phúc khảo

bài thi môn chuyên môn nghiệp vụ tại kỳ thi nâng ngạch công chức lên cán sự,

chuyên viên, chuyên viên chính và tương đương trong các cơ quan hành chính tỉnh

Lai Châu năm 2023, như sau:

1. Bà Vương Thị Thu Hiền: 41,5 điểm.

2. Bà Lý Hà Nu: 40 điểm.

3. Ông Bùi Ngọc Toàn: 34 điểm.

4. Bà Lê Thị Thủy: 40 điểm.

5. Bà Lò Thị Xôm: 37,5 điểm.

Hội đồng thi nâng ngạch công chức thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên

quan và thí sinh biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Hội đồng thi NNCC;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND huyện Phong Thổ;

- UBND huyện Sìn Hồ;

- UBND huyện Tân Uyên;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Lai Châu;

- Trang Thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: HĐTNNCC.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Đào Thị Lan Anh

		2024-02-29T08:43:32+0700

		2024-02-29T09:01:51+0700

		2024-02-29T09:01:47+0700

		2024-02-29T09:02:19+0700